Millora en la qualitat del servei de manteniment 
(fins a 10 punts) 

10 

Total  100 

D’acord amb l’anteriorment esmentat, es proposa: 

Que la contractació d’aquesta licitació s’adjudiqui a l’empresa ABAST 

SYSTEMS & SOLUTIONS, SL amb NIF B59104612, per l’import màxim de 

60.348,75 € (seixanta-mil tres-cents quaranta-vuit euros amb setanta-cinc 

cèntims), IVA inclòs , d’acord amb els plecs de la licitació i amb els preus 

unitaris de la proposta de l’empresa. 

Així mateix, s’acorda sol·licitar a l’empresa proposada com a adjudicatària, 

la presentació de la documentació prèvia a l’adjudicació prevista als plecs